平成19年11月

(容器変更〉

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜 り、厚 く御礼申し上げます。

さて、この度、 「ビオシラビングJに つきまして、容器を変更 し、新たにディスペンサー

を追加致しますのでご案内申し上げます。

今後とも 「ビオシラビングJの よリー層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白
言己                                            ‐

鞣

鶉

一
島
蠍

難

(1日)容器寸法

70×70× 178.1(mm)

↓

(新)EP容 器寸法

65× 65× 187(mm)

(1日)容器寸法

76.5×89×211.4(mm)

↓
(新)EP容 器寸法

75×89.5×207.5(mm)

(1日)容器寸法

130×210× 270(mm)

↓

(新)EP容 器寸法

119.5×236× 292(mm)

1峯II耗うシした機です。)

1.対 象包装容量
ビオシラビング500mL・lL・5L
※300mL。90mL×10包装は従来通りのハード容器です。

2.変 更内容

使用後折りたたんで減容し、廃棄できるEP(Easy Press、減容)
容器へ変更します。

1日ハード(ポリ)容器        新 EP容 器

一̈♯”‐‐‐・，‐〓‐‐‐‐一出鞭
響

|1学|

3.変 更品製造番号 ・変更時期

新ディスペンサーに関しましては、裏面をご参照ください。

〓
・■
一

品
‐

1名 包装容量 ‐‐

500m L(EP)

統■商‐品|‐■ド(新)■1変更品1製造番号 出 荷 口寺期

と言″=だ覇壁江ンニ「P

173-08441-8  1   059101´ ▼ 平成19年11月下旬予定

lL(巨 P) 173-08442-5  1   059001- 平成19年11月1日～

5L(EP) 173-08443-2 058901´ V 平成19年11月2日～

〈ディスベンサー〉
1.追 加対象品

① 壁取付用ディスペンサー ② 手すり用ディスベンサー

2.新 デ ィスペ ンサーの特徴

取り外しが簡便でコンパクトな形状のステンレス製のディスベンサーです。

「壁取付用ディスペンサー」、「手すり用ディスベンサー」には、いずれも300mL・500mL共 用ディスペンサー

とlL専用デイスペンサーの2種類があ|ります。

ど■夏元=層′
″°
ディスベンサ

※300mL・ 500mL共 用ディスペンサーとlL専 用ディスペンサーの 2種 類があクリます。

I:11i:1111:ネ|iヽ,i::::1l        I

竃
鷲

●500mL(EP)包装を「角型ディスペンサー」にて使用する際は専用アダプターをボトル受けに装着する

必要があります。

●新ディスベンサーに旧500mLハ ード容器は使用できません。

3. 追カロ日寺期

平成19年11月下旬(予定)

平成19年11月作成
19 11(1)10S